
 

 

 
 

OZNÁMENÍ O MOŽNÉM POKLESU TLAKU VE 
VODOVODU 

 
 

Vážení odběratelé, společnost 1.SčV, a.s. Vám v souladu s ustanovením § 9 odstavec 6 písm. a) 
zákona č. 274/2001Sb. oznamuje, že z důvodu provádění plánovaných oprav, udržovacích a 

revizních prací   
 

 

od   25.10.2021 od  07:00 hod. 
do   31.10.2021 do  18:00 hod. 

 ORP: Říčany                                                                          číslo události: 821901241 
 

 

Město: Říčany 
 
v důsledku plánovaných prací na vodovodu a s nimi souvisejících 
manipulací může ve shora uvedeném termínu  
ve městě Říčany dojít ke změně tlakových poměrů (snížení tlaku), 
případně k dočasnému zhoršení kvality vody (senzorické 
vlastnosti – může se objevit zákal, pocitové zvýšení obsahu 
chlornanu).  

 

Před přímou konzumací doporučujeme nechat vodu tzv. odstát, do cca. 
15minut veškerý „chlor“ vyprchá. 

 

 

 

 

________________________________________________________________________ 

Případné další informace podává nepřetržitě zákaznická linka, tel. 840 111 322. 

V průběhu provádění prací a následující den lze předpokládat v některých  
objektech dočasný zákal vody. 

Předem se omlouváme za způsobené potíže a děkujeme za trpělivost. 


